Especificação: REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 32MM

111 TE SOLDAVEL 25 MM 1.0 Unidade R$ 3,66 R$ 3,66

Especificação: TE SOLDAVEL ROSCAVEL 25MM.

113 TUBO 20MM 1.0 Metro R$ 25,43 R$ 25,43

Especificação: TUBO SOLDÁVEL DE 20MM

Valor total do lote R$ 9.442,55 (nove mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos)

LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

4 SOQUETE TIPO PLAFON 60.0 Unidade R$ 9,25 R$ 555,00

Especificação:  SOQUETE  TIPO  PLAFON DE  PORCELANA,  BIVOLT,  14CM DE DIAMETRO,  5CM DE  ALTURA,  REDONDO PARA

[...]

CONECTOR CDP 70 INT

123 PLAFON 5.0 Unidade R$ 53,58 R$ 267,90

Especificação:  Plafon  de  sobrepor,  em  alumínio  extrudado,  difusor  em  acrílico  leitoso,  IP  30,  cor  branca,  dimensões
aproximadas* de 615 x 615 x 61 mm.

Valor total do lote R$ 20.342,28 (vinte mil, trezentos e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos)

LOTE III

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

16 ROLO ANTIGOTAS 23 CM 12.0 Rolo R$ 25,52 R$ 306,24
Especificação: Rolo sem garfo anti-gota 23cm, produzido em poliamida tramada em tecido, ideal para fino acabamento com

[...]

Especificação: BROCA AÇO 7/32

124 TRENA DE AÇO COM 50METROS 2.0 Unidade R$ 139,28 R$ 278,56

Especificação: TRENA DE AÇO DE BOLSO DE 50 METROS

125 PARAFUSO 5.5X75 20.0 Unidade R$ 0,71 R$ 14,20

Especificação: PARAFUSO 5,5 X 75

Valor total do lote R$ 19.495,45 (dezenove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta e cinco
centavos)

LOTE IV

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

14 PARAFUSO BUCHA 10 60.0 Pacote R$ 9,65 R$ 579,00

Especificação: Kit com dois parafusos, duas buchas e duas arruelas para fixação de vaso sanitário ou coluna de lavatório.Altura

[...]

Forramento para porta medindo 2,10cm de altura e 0,80cm de comprimento

105 FERROLHO REDONDO 4" 8.0 Unidade R$ 7,44 R$ 59,52

Especificação: ferrolho redondo 4", fabricada em Aço Carbono "Ferro" - Acabamento Zincado Eletrolitico Marca

Valor total do lote R$ 9.794,73 (nove mil, setecentos e noventa e quatro reais e setenta e três centavos)

LOTE V

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

15 BROXA RETANGULAR 30.0 Unidade R$ 9,35 R$ 280,50

Especificação: Broxa retangular, corpo produzido em plástico de alta resistência, cerdas produzidas em monofilamento bicolor,